Муниципальное

общеобразовательное учреждение

СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 8

ПРИКАЗ

01 сентября  2023  года  № 370
г. Комсомольск-на-Амуре

О создании НАРКОПОСТА в 2023 - 2024 учебном году

В целях повышения эффективности работы по профилактике наркомании  и табакокурения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить председателем наркопоста Симонову Екатерину Викторовну, заместителя

директора по ВР.

2. Назначить заместителем председателя наркопоста социального педагога Поликарпову

Ольгу Вячеславовну.

3. Назначить секретарем наркопоста учителя истории и обществознания Запову А.Э

4. Утвердить следующий состав наркопоста:

- Капитонов А.С., преподаватель-организатор ОБЖ

- медицинский работник КГБУЗ «Городская больница № 2 им. Шевчука»

- Гогидзе В.В., член Совета родителей;

- Физулаков А.Р., обучающийся 10А класса.

5. Утвердить Положение об общественном формировании по профилактике наркомании,

пропаганде здорового образа жизни - наркологический пост (НАРКОПОСТ).

6. Утвердить План работы наркологического поста на 2023 - 2024 учебный год по

профилактике табакокурения, наркомании, токсикомании и алкоголизма среди

несовершеннолетних МОУ СОШ № 8.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на Симонову Е.В., заместителя

директора по ВР.

Директор школы                                О.В. Лаптева